4-

PM .FOLHAN' 9J 5
PROCESSO

MODALIDA

VISTO:ÍI
{
â

GO}'ERNO DO EST.{DO DO PL{UI

S E('RETARI.{ D.{ FAZ f \-DA

CERTIDÀO DE SITT]AÇÁO FISCAL [, TRIBI.]TÁRIA
n" 200125J18090.1S0001600 I

Certidào emitida com base ua Portaria GSF n" 106/06. de 12 de abril de 2006.

Qualquer râsura ou emenda invalidará este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissào

EIIÍITIDA VIA INTERNET EM25/0112020, às l9:.Í0:57

v.iLID.{ ArÉ 2sto3t2o2o

ESTE DOCIINIENTO NÃO TER{ \ALIDADE ANTES DE SIIAAUTENTICAÇÃO
VIA INTERNET. NO SITE

http://webas.sefaz.pi.gor'.br/certidaoSituacao/jsp/validarCertidao.jsp

Chave para Autenticaçâo: CCD4-7C98-7888-5C97-5F96-F693-91 70-DA8E

RÀZÃo SoCIAL

V E. ROCHAFERREIRA
ENDEREÇO

RUA DAS TL'LIPAS 335 SALA OI
BÂIRRO OI] DISTRITO

JOQT'EI
MUIUCípto

TERESINA
CEP

64049140
FON[(S) N',(S) FAX (N)

CPF/CNPJ (N')

33.809 045/0001-60
INSCRJÇ]À.O TSTADUAL

t9 644.532-9

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima_identiflcado que vierern a ser apuradas, certifica-
se que o mesmo encontra-se em SITUAÇAO FISCAL REGULAR.

hL./

PM

7
. t0tHÀ N.

Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte

Sábado, 25 de Janeiro de 2020

Certidão de Situação Fiscal e Tributária

Menu principal > validação de certidáo > Resultado dâ yalidâçáo

o documento 2OOl2533aO9045OOOl600,' ê Válido.

SEFAZ.PI

i Ouvidoria

líenu Geral

. Ofícro de Liberàção-ÍVl

Certidão Neqativà da
Divrda Ativa

Certidãô de Situaçâo
Fiscal e Íributánà

2001253380904500016001
33.809.045/0001-60
V. E, ROCHA FERREIRA

19.644.532-9
25/Oll2O2O 19t40t57

Solicitaçáo Í{o:
CPF/CNPJ:
R.azão Social:
InscÍição Estadual:
Data da cêÊidão:
observaçáol

Secretâriâ dâ Fãzenda do Estàdo do Piauí - SEFAZIPI
Av. Pedro Freitas, s/n - CentÍo Administrativo - Bloco "C"

8aírro São Pedro - Teresina-Pl - CEP: 4,018-900

T{Ot}ALINAOE

Plt4 -FOLHAN'

PROCESSO

MODALIDA

VISTO:*:§

w ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA
COORDENAÇÃO ESPECIAL DA RECETTA DO MUNICÍPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS. SEMF

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO
MUNICTPIO

cÓDI@ DE coNTRoLE: oo9.8t9/20-15

CPF/CNPJ:

Contribuinte:
33.809.045/0001-60

V. E. ROCHA FERREIRA

Ccrtificamos para os devidos fins de direito que. até a presente data, constam cm nome do contribuinte
acima identificado sornente débitos vincendos, ern curso de cobrança executiva em que tenha sido efetivada a
penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN e art. 362 da Lei Complementar no

4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Dívida Ativa quaisquer débitos que
\z venham a ser posteriormente apurados em seu nome, confonne estabelece o an.457 da Lei Complementar no

4.974, de 26 de dezembro de 2016 (código Tributário do Município de Teresina).

Emissão: Teresina-P[. as I 5 :0 I :06 h. do dia 3 l/0 I /2020.

Validade: 3010412020

Certidão sem validade para transferência de imóvel em cartório.

Observações:
- A aceitação desta declaração está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, no endereço
http:/iwww.teresina.pi. sov.br
- Qualquer rasura ou emenda invalidaú este documento.
- Certidão emitida conforme modelo definido no Anexo II, do Decreto n" I I 333/201 l.

Código autenticidade: 29l2I2BE72EDl DoC

N' Via: I

, 4

PM

PROCESS

MODALIDA

VISTO:

.FOLHA NO 2_i tPOOER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUi
CORREGED9RIA GERAL DE JUSNçA
DrsTRrB_UrÇÃO DE 1. GRAU
CERNDAO ESTAOUAL

cERnDÃO N. 1775526

O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuição de Íêilos mantidos nos sistemas Themisweb, Thêmisweb Recursal, PROJUOI,
Processo Judicial EletÍônico (PJe) e Sistema Eletrônico dê Execução Unificado (SEEU),
ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AçÔES DE FALÊNCIA. CONCORDATA.
Ptrí-t tDtPÂa^ô ll rnl/-tÀr alr I E)Ea pFPÂaÃô FYTpÂ ll rnrarar inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CiVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciárias do Poder
Judiciário do Estado do Piauí em desÍavor de:

REZÃO SOCNT:V. E. ROCHA FERREIRA
CNPJ: 33809045000160, REPRESENTANTE LEGAL: VALDER ELIAS ROCHA FERREIRA
ENDEREÇO: RUA DAS TULIPAS 335, SALA 01

BAIRRO: JOQUEI, MUT{ICÍPIO: TERESINA - PI

CERNDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA, c.oNcoRoATA, RECUPERAÇÀo JUoICIAL oU
RECUPERAçAO EXTRAJUOICIAL

OBSERVAÇÓES:

. Certidão expedida gratuitamente com base no Provimento n" 01312017 da Corregedoria-
Gêral da Justiça do Estado do Piauí;

. Esta certidão, abÍange apenas AçÕEs DE EALÊNC|A, CoNCORDATA,
RECUPERAÇÃO JUOTCIAL OU RECUPERAçÃO EXTRAJUDICIAL;

. Os dados necessários à emissão da certidão são fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do dêstinatário ou interessado a sua conÍe[ência, inclusive
quanto à autenticidade da própria certidão:

. Esta certidão náo contempla os processos em tramitaÉo no 2o Grau de jurisdigão do
Tribunal de Justiça do Es[ado do Piauí, que deverão sêr objeto de certidão especíÍica;

. Não existe conexão com qualquer oulra base de dados d-e instituiÉo pública ou com a
Receita Federal que veriÍique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidão tem validade dê 30 (trinta) dias.

Certidão emitida em 13 de Fevereiro de 2020 às í5 h 38 min

A autenticidade desta certidão poderá ser @nÍirmada pela intemet no site do
Tribunal de JustiÇa do Estado do Piauí (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 'l' lhstância". Certidão N' 1775526. Código verificadoÍ:
F8A56. DD7A0. 60237 .ÉO 1 00

FOLHA 1 de 1

\

lZ

GOVERNO DO ESTADO DO PI,AUI

SECRETARIA DA FAZENDA DO PIAUI

IDENTIFlCAçÃO:

Razão Soclãl:

V. E. ROCHA FERREIRA

ENOEREÇO:

Logradoulo:

RUA DAS TULIPAS

Complem.nto:

SALA 01

Teteíona: Endercço Elfidco:
32323757 sercon_pi@hotmail.com

íarruoloe ecorôntcl:
Cll E Hmárlo:

476100'l - ComéÍcio varejista de livÍos

CPF/GI{PJ:

33809045000160

lnscrlçáo:

196445329

Í{unlclplo:

TERESINA

UF

PI

UF

PI

Date Úrumâ AhêÍa9áo:

t2019

Númêrc:

335

BailÍo:

JOQUEI

CEP:

6404S140

CllÂE Sccundárlo:
4642702 - Cométcio atacâdisla de roupas e acessóíios paÍa uso proÍssional e de segurança do trabalho: 4512902 - Comércio sob
consignação de veículos automolores, 4646002 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal; 4751201 - ComéÍcio varejista
especializado de equipâmêntos e suprimenlos de informálica; 4754703 - comércio varêiista de ârtigos de iluminaçáo; 0 - ; 4781400 -
Comércio varejista de aíigos do vestuário e acessóíos; 9319101 - Produçâo e promoção de eventos esportivos, 0 - , 4511,l03 -
coMÉRclo PoR ATACADo DE AUToMóvEts. CAIIIoNETAS E ulLtrÁRtos Novos E usADos: 0 - : 4922'103 - Transporre
rodoviáÍio coletivo de pessegeiros, com itinerário fixo, idernacional; 0 - ; 771'1000 - Locaçâo de âutomóveis sem condúoÍ; 0 - :

4789005 - Comércio vaÍejista de produtos seneânles domissanitários; 0 - i 4664800 - Comércio alacadistâ de máquinas, aparelhos e
equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; paÍtes e peçasj 8599604 - Treinamento em desenvolvimento profissionâl e
gerêncial; 0-;476360'l - Comércio varejista de brinquedos e arligos recreâtivos; 0 - :4772500 - comércio varejista dê cosméticos.
pÍodutos de perfumaria e de higiene pessoal: 0 - , 8129000 - Ativadades de limpeza nâo especificadas anteÍiormente; 0-;4761003-
Comércio vereiisla de arligos de papelariai 0 - :4789007 - coméÍcio varejista de equipamentos parâ escÍitório; 823000't - Serviços
de organizaçáo de feiras, congressos, exposiçóes e festas: 0-;4755503- Comercio varejista de artigos de cama, mêsa ê banho,0 -
;4773300 - Comércio varejista de arligos médicos e ortopédicos; 0 - ; 4763602 - Comércio varejista de ârtigos esponivos; 0-:
5811500 - Edição de livros; 0 - ; 4923002 - Serviço de transpoÍte de passageiros - locação de aulomóveis com motorista; 8211300 -
Servigos combinados de escritóÍio e apoio administrativo; 4754702 - Comércio varejiía de artigos de colchoaria; 4754701 - Comércio
,ârejistâ dê móveis; 4753900 - Comércio vaÍejista especielizado de elelrodomésticos e equipamêntos de áudio e videoi 4744099 -

ércio varejista de materiais de construçáo em geral; 4743100 - Comércio varejjsla de vidros; 4729699 - comércio varêjista de
produlos alimentícios em gêral ou especializado em produtos alimentícios náo especiÍicados anleriormenle; 4645103 - ComeÍcio
atacadista de produtos odontológicos; 4645101 - coMÉRclo ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO
MÉDIco, CIRÚRG|co, HoSPITALAR E DE LABoRATÓRIoSi 4644302. coMERCIo ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E
DROGAS DE USO VETERINÁRIO: 4644301 . COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

INFORMAÇÔES COMPLEMENTARES:

Situado Ceda3tral Atual: Drtt lníclo AlMdld,oi Dste Belxe:

HABTLTTADo 05/06/2019

Rsgimo .le Apuraçáo d. lCÍúS:

Documento Íiscal emitido por esta inscricao NAO geÍa credilo âo destinatario

Obs.rv.çõ$:

Consulta Públlcâ ao Crdaltro do E tâdo do Plaül Garado 9m: 25tO1D02019.38

Pág 1

r#